
Enduro da Chapada 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / Aurelio Gomes Junior / Murrinha

Senior / 19 / 08:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana SHERCO 300 4 TP

27

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 120 08:49:12 0008:49:09 3s 1 º1 º

2 Tmp 3 1570 08:51:24 +16008:51:05 19s 9 º9 º

3 Tmp 3 2230 08:52:22 +20008:51:59 23s 9 º9 º

4 Tmp 4 3070 08:53:33 +22008:53:08 25s 8 º8 º

5 Tmp 6 4950 08:56:07 +19008:55:45 22s 8 º8 º

6 Tmp 9 900 09:02:39 +2009:02:34 5s 8 º3 º

7 Tmp 10 1830 09:04:41 +23009:04:15 26s 8 º7 º

8 Tmp 12 2780 09:06:41 +35009:06:03 38s 8 º8 º

9 Tmp 12 3400 09:09:26 +114009:07:29 1m57s 8 º8 º

10 Tmp 12 3790 09:10:23 +117009:08:23 2m00s 8 º8 º

11 Tmp 14 5230 09:14:36 0009:14:36 0s 8 º1 º

12 Tmp 15 7630 09:17:46 0009:17:44 2s 8 º1 º

13 Tmp 15 7900 09:18:10 +1009:18:06 4s 7 º4 º

14 Tmp 17 940 09:19:31 -12009:19:38 7s 7 º6 º

15 Tmp 19 1950 09:21:25 +11009:21:11 14s 7 º5 º

16 Tmp 20 4150 09:24:10 0009:24:08 2s 7 º1 º

17 Tmp 22 580 09:32:32 0009:32:33 1s 7 º1 º

18 Tmp 23 1830 09:34:16 0009:34:15 1s 7 º1 º

19 Tmp 24 3650 09:36:43 0009:36:40 3s 7 º1 º

20 Tmp 25 4860 09:38:44 +8009:38:33 11s 7 º8 º

21 Tmp 25 5408 09:39:37 +7009:39:27 10s 7 º8 º

22 Tmp 27 6250 09:45:06 +183009:42:00 3m06s 8 º8 º

23 Tmp 28 7040 09:46:35 +168009:43:44 2m51s 8 º8 º

24 Tmp 28 7690 09:48:03 +173009:45:07 2m56s 8 º8 º

25 Tmp 30 730 09:50:42 +197009:47:22 3m20s 8 º8 º

26 Tmp 31 1200 09:52:43 +248009:48:32 4m11s 8 º7 º

27 Tmp 33 2520 09:56:20 +127009:54:10 2m10s 8 º8 º

28 Tmp 34 3400 09:57:51 +130009:55:38 2m13s 8 º8 º

29 Tmp 35 5550 10:00:36 +107009:58:46 1m50s 8 º8 º

30 Tmp 35 6240 10:01:52 +114009:59:55 1m57s 8 º8 º

31 Tmp 35 7380 10:04:14 +142010:01:49 2m25s 8 º8 º

32 Tmp 37 2850 10:09:35 0010:09:36 1s 8 º1 º

33 Tmp 38 3690 10:11:06 +11010:10:52 14s 8 º7 º

34 Tmp 38 4330 10:12:30 +23010:12:04 26s 8 º8 º

35 Tmp 39 6530 10:16:11 0010:16:09 2s 8 º1 º

36 Tmp 39 7940 10:18:08 0010:18:10 2s 8 º1 º

37 Tmp 40 3410 10:22:47 0010:22:44 3s 8 º1 º

38 Tmp 41 6280 10:26:22 +3010:26:16 6s 8 º4 º

2033Total PPNum 27 13PG11PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 46 2250 11:05:39 0011:05:36 3s 1 º1 º

40 Tmp 46 3400 11:07:45 0011:07:45 0s 1 º1 º

41 Tmp 47 4980 11:10:02 0011:09:59 3s 1 º1 º

42 Tmp 47 6350 11:12:03 +23011:11:37 26s 8 º8 º

43 Tmp 48 2520 11:15:52 0011:15:54 2s 8 º1 º

44 Tmp 50 460 11:20:01 0011:19:59 2s 8 º1 º

45 Tmp 52 3360 11:24:33 0011:24:33 0s 8 º1 º

46 Tmp 53 5050 11:27:07 +12011:26:52 15s 8 º8 º

47 Tmp 53 5830 11:28:21 +16011:28:02 19s 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 54 6300 11:29:16 +18011:28:55 21s 8 º8 º

49 Tmp 54 6640 11:30:04 +22011:29:39 25s 8 º8 º

50 Tmp 54 7470 11:32:00 +32011:31:25 35s 8 º8 º

51 Tmp 55 8200 11:33:39 +44011:32:52 47s 8 º8 º

52 Pass 58 1230 11:38:20 0011:37:07 1m13s 8 º1 º

53 Pass 58 1850 11:40:09 0011:38:40 1m29s 8 º1 º

54 Tmp 58 2320 11:44:57 +304011:39:50 5m07s 8 º8 º

55 Tmp 58 2730 11:46:21 +326011:40:52 5m29s 8 º8 º

56 Tmp 59 3490 11:48:18 +332011:42:43 5m35s 8 º8 º

57 Tmp 59 4140 11:49:42 +333011:44:06 5m36s 8 º8 º

58 Tmp 59 5400 11:51:57 +306011:46:48 5m09s 8 º8 º

59 Tmp 61 6760 11:53:40 +43011:52:54 46s 8 º8 º

60 Tmp 62 8070 11:56:23 +56011:55:24 59s 8 º8 º

61 Tmp 64 420 11:59:02 +55011:58:04 58s 8 º8 º

62 Tmp 65 1320 12:00:54 +59011:59:52 1m02s 8 º7 º

63 Tmp 66 2500 12:03:12 +66012:02:03 1m09s 8 º8 º

64 Tmp 66 3240 12:04:38 +73012:03:22 1m16s 8 º8 º

65 Tmp 67 5330 12:06:52 +28012:06:21 31s 8 º8 º

66 Tmp 70 1400 12:19:58 -3012:20:02 4s 8 º8 º

67 Tmp 71 2920 12:22:12 +2012:22:07 5s 8 º5 º

68 Tmp 72 4030 --:--:-- +1800012:23:42 8 º8 º

69 Tmp 72 5600 --:--:-- +1800012:25:40 8 º8 º

70 Tmp 73 180 --:--:-- +1800012:28:43 8 º8 º

71 Tmp 74 890 --:--:-- +1800012:30:03 8 º8 º

72 Tmp 74 1720 --:--:-- +1800012:31:50 8 º8 º

73 Tmp 76 3600 --:--:-- +1800012:34:42 8 º8 º

74 Tmp 77 4670 --:--:-- +1800012:36:39 8 º8 º

75 Tmp 78 5900 --:--:-- +1800012:38:40 8 º8 º

76 Tmp 78 6540 --:--:-- +1800012:39:57 8 º8 º

77 Pass 79 7580 --:--:-- +900012:41:26 8 º9 º

78 Pass 80 8990 --:--:-- +900012:43:51 9 º9 º

79 Tmp 84 1730 --:--:-- +1800012:49:30 9 º8 º

80 Tmp 85 3000 --:--:-- +1800012:51:53 9 º8 º

81 Tmp 86 3390 --:--:-- +1800012:52:47 9 º8 º

82 Tmp 86 4100 --:--:-- +1800012:55:26 9 º8 º

83 Tmp 87 5050 --:--:-- +1800012:58:20 9 º8 º

84 Tmp 88 5500 --:--:-- +1800012:59:32 9 º8 º

85 Tmp 88 6540 --:--:-- +1800013:01:45 9 º8 º

86 Tmp 88 7100 --:--:-- +1800013:02:57 9 º8 º

87 Tmp 91 2440 --:--:-- +1800013:10:05 9 º8 º

88 Tmp 93 3660 --:--:-- +1800013:12:28 9 º8 º

89 Tmp 93 4090 --:--:-- +1800013:13:23 9 º8 º

90 Tmp 93 4390 --:--:-- +1800013:14:01 9 º6 º

91 Tmp 93 4770 --:--:-- +1800013:14:50 9 º8 º

43553Total PPNum 27 12PG6PCZ0PenEtapa B

19nº 13A 25Tot PG 8º8ºPG 12 9ºPGB Col.

S U D E S B  -  S E T R E  -  M O T O  I T A B E R A B A  -
P R E F E I T U R A S  D E  I T A B E R A B A  E  B O A  V I S T A  D O
T U P I M  -  C O N D I M E N T O S  S A B O R  D A  C H A P A D A  -

H O T E L  F L O R  D A  C H A P A D A

23/mai/2016  8hr06min (v8.45) pagina 1/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

33 / Wellington Yuri Andrade Santos / Testa

Senior / 14 / 08:40:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas KTM 350

33

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 120 08:46:42 0008:46:39 3s 3 º3 º

2 Tmp 3 1570 08:48:38 0008:48:35 3s 1 º1 º

3 Tmp 3 2230 08:49:32 0008:49:29 3s 1 º1 º

4 Tmp 4 3070 08:50:41 0008:50:38 3s 1 º1 º

5 Tmp 6 4950 08:53:14 0008:53:15 1s 1 º3 º

6 Tmp 9 900 09:00:07 0009:00:04 3s 1 º1 º

7 Tmp 10 1830 09:01:49 +1009:01:45 4s 1 º3 º

8 Tmp 12 2780 09:03:32 0009:03:33 1s 1 º2 º

9 Tmp 12 3400 09:05:19 +17009:04:59 20s 2 º2 º

10 Tmp 12 3790 09:06:04 +8009:05:53 11s 2 º2 º

11 Tmp 14 5230 09:12:05 0009:12:06 1s 2 º2 º

12 Tmp 15 7630 09:15:14 0009:15:14 0s 2 º2 º

13 Tmp 15 7900 09:15:39 0009:15:36 3s 2 º1 º

14 Tmp 17 940 09:17:05 0009:17:08 3s 2 º1 º

15 Tmp 19 1950 09:18:56 +12009:18:41 15s 2 º6 º

16 Tmp 20 4150 09:21:43 +2009:21:38 5s 2 º6 º

17 Tmp 22 580 09:30:02 0009:30:03 1s 2 º3 º

18 Tmp 23 1830 09:31:44 0009:31:45 1s 2 º4 º

19 Tmp 24 3650 09:34:10 0009:34:10 0s 2 º4 º

20 Tmp 25 4860 09:36:05 0009:36:03 2s 2 º1 º

21 Tmp 25 5408 09:36:58 0009:36:57 1s 2 º3 º

22 Tmp 27 6250 09:39:29 0009:39:30 1s 2 º3 º

23 Tmp 28 7040 09:41:12 0009:41:14 2s 2 º2 º

24 Tmp 28 7690 09:42:32 -6009:42:37 5s 2 º6 º

25 Tmp 30 730 09:44:59 +4009:44:52 7s 1 º1 º

26 Tmp 31 1200 09:46:42 +37009:46:02 40s 1 º1 º

27 Tmp 33 2520 09:51:50 +7009:51:40 10s 1 º3 º

28 Tmp 34 3400 09:53:10 0009:53:08 2s 1 º1 º

29 Tmp 35 5550 09:56:12 -3009:56:16 4s 1 º6 º

30 Tmp 35 6240 09:57:26 0009:57:25 1s 1 º3 º

31 Tmp 35 7380 09:59:25 +3009:59:19 6s 1 º2 º

32 Tmp 37 2850 10:07:05 0010:07:06 1s 1 º3 º

33 Tmp 38 3690 10:08:34 +9010:08:22 12s 1 º6 º

34 Tmp 38 4330 10:09:39 +2010:09:34 5s 1 º6 º

35 Tmp 39 6530 10:13:42 0010:13:39 3s 1 º2 º

36 Tmp 39 7940 10:15:40 0010:15:40 0s 1 º4 º

37 Tmp 40 3410 10:20:17 0010:20:14 3s 1 º3 º

38 Tmp 41 6280 10:23:51 +2010:23:46 5s 1 º3 º

113Total PPNum 33 25PG24PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 46 2250 11:03:08 0011:03:06 2s 4 º4 º

40 Tmp 46 3400 11:05:15 0011:05:15 0s 4 º4 º

41 Tmp 47 4980 11:07:31 0011:07:29 2s 2 º2 º

42 Tmp 47 6350 11:09:15 +5011:09:07 8s 2 º2 º

43 Tmp 48 2520 11:13:23 0011:13:24 1s 2 º4 º

44 Tmp 50 460 11:17:29 0011:17:29 0s 2 º4 º

45 Tmp 52 3360 11:22:04 0011:22:03 1s 2 º4 º

46 Tmp 53 5050 11:24:27 +2011:24:22 5s 3 º4 º

47 Tmp 53 5830 11:25:34 0011:25:32 2s 2 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 54 6300 11:26:21 -3011:26:25 4s 3 º7 º

49 Tmp 54 6640 11:27:16 +4011:27:09 7s 4 º6 º

50 Tmp 54 7470 11:28:58 0011:28:55 3s 4 º1 º

51 Tmp 55 8200 11:30:33 +8011:30:22 11s 3 º3 º

52 Pass 58 1230 11:35:10 0011:34:37 33s 3 º5 º

53 Pass 58 1850 11:36:31 0011:36:10 21s 3 º5 º

54 Tmp 58 2320 11:37:42 +19011:37:20 22s 4 º3 º

55 Tmp 58 2730 11:38:47 +22011:38:22 25s 4 º3 º

56 Tmp 59 3490 11:40:17 +1011:40:13 4s 4 º2 º

57 Tmp 59 4140 11:41:38 0011:41:36 2s 4 º1 º

58 Tmp 59 5400 11:44:19 0011:44:18 1s 4 º2 º

59 Tmp 61 6760 11:50:25 0011:50:24 1s 4 º3 º

60 Tmp 62 8070 11:52:54 0011:52:54 0s 4 º2 º

61 Tmp 64 420 11:55:36 0011:55:34 2s 3 º2 º

62 Tmp 65 1320 11:57:27 +2011:57:22 5s 3 º3 º

63 Tmp 66 2500 11:59:59 +23011:59:33 26s 4 º5 º

64 Tmp 66 3240 12:01:08 +13012:00:52 16s 4 º4 º

65 Tmp 67 5330 12:03:51 0012:03:51 0s 4 º3 º

66 Tmp 70 1400 12:17:31 0012:17:32 1s 4 º3 º

67 Tmp 71 2920 12:19:40 0012:19:37 3s 3 º1 º

68 Tmp 72 4030 12:22:16 +61012:21:12 1m04s 4 º6 º

69 Tmp 72 5600 12:23:29 +16012:23:10 19s 4 º6 º

70 Tmp 73 180 12:26:16 0012:26:13 3s 4 º1 º

71 Tmp 74 890 12:27:48 +12012:27:33 15s 4 º3 º

72 Tmp 74 1720 12:29:35 +12012:29:20 15s 4 º2 º

73 Tmp 76 3600 12:32:19 +4012:32:12 7s 4 º4 º

74 Tmp 77 4670 12:34:23 +11012:34:09 14s 3 º3 º

75 Tmp 78 5900 12:36:10 0012:36:10 0s 3 º1 º

76 Tmp 78 6540 12:37:34 +4012:37:27 7s 3 º5 º

77 Pass 79 7580 12:39:01 0012:38:56 5s 3 º4 º

78 Pass 80 8990 12:41:22 0012:41:21 1s 3 º4 º

79 Tmp 84 1730 12:47:03 0012:47:00 3s 3 º2 º

80 Tmp 85 3000 12:49:29 +3012:49:23 6s 3 º4 º

81 Tmp 86 3390 12:50:23 +3012:50:17 6s 3 º5 º

82 Tmp 86 4100 12:52:56 0012:52:56 0s 3 º2 º

83 Tmp 87 5050 12:55:51 0012:55:50 1s 3 º2 º

84 Tmp 88 5500 12:57:07 +2012:57:02 5s 3 º2 º

85 Tmp 88 6540 12:59:24 +6012:59:15 9s 3 º3 º

86 Tmp 88 7100 13:00:43 +13013:00:27 16s 3 º2 º

87 Tmp 91 2440 13:07:40 +2013:07:35 5s 3 º3 º

88 Tmp 93 3660 13:10:01 0013:09:58 3s 3 º3 º

89 Tmp 93 4090 13:11:07 +11013:10:53 14s 3 º5 º

90 Tmp 93 4390 --:--:-- +1800013:11:31 5 º8 º

91 Tmp 93 4770 13:11:38 -117013:12:20 42s 5 º4 º

2179Total PPNum 33 16PG22PCZ0PenEtapa B

14nº 25A 41Tot PG 3º1ºPG 16 5ºPGB Col.

S U D E S B  -  S E T R E  -  M O T O  I T A B E R A B A  -
P R E F E I T U R A S  D E  I T A B E R A B A  E  B O A  V I S T A  D O
T U P I M  -  C O N D I M E N T O S  S A B O R  D A  C H A P A D A  -

H O T E L  F L O R  D A  C H A P A D A

23/mai/2016  8hr06min (v8.45) pagina 2/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

35 / Roberto de Andrade Filho / Hulk

Senior / 18 / 08:42:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus KTM 250

35

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 120 08:48:39 0008:48:39 0s 2 º2 º

2 Tmp 3 1570 08:50:42 +4008:50:35 7s 7 º8 º

3 Tmp 3 2230 08:51:39 +7008:51:29 10s 8 º8 º

4 Tmp 4 3070 08:53:32 +51008:52:38 54s 9 º9 º

5 Tmp 6 4950 08:56:17 +59008:55:15 1m02s 9 º9 º

6 Tmp 9 900 09:02:42 +35009:02:04 38s 9 º9 º

7 Tmp 10 1830 09:04:43 +55009:03:45 58s 9 º9 º

8 Tmp 12 2780 09:06:44 +68009:05:33 1m11s 9 º9 º

9 Tmp 12 3400 09:09:47 +165009:06:59 2m48s 9 º9 º

10 Tmp 12 3790 09:10:45 +169009:07:53 2m52s 9 º9 º

11 Tmp 14 5230 09:14:38 +29009:14:06 32s 9 º8 º

12 Tmp 15 7630 09:17:48 +31009:17:14 34s 9 º8 º

13 Tmp 15 7900 09:18:12 +33009:17:36 36s 9 º8 º

14 Tmp 17 940 09:19:33 +22009:19:08 25s 9 º8 º

15 Tmp 19 1950 09:21:28 +44009:20:41 47s 9 º9 º

16 Tmp 20 4150 09:24:12 +31009:23:38 34s 9 º9 º

17 Tmp 22 580 09:32:34 +28009:32:03 31s 9 º9 º

18 Tmp 23 1830 09:34:16 +28009:33:45 31s 9 º9 º

19 Tmp 24 3650 09:36:44 +31009:36:10 34s 9 º9 º

20 Tmp 25 4860 09:38:47 +41009:38:03 44s 9 º9 º

21 Tmp 25 5408 09:39:40 +40009:38:57 43s 9 º9 º

22 Tmp 27 6250 09:45:07 +214009:41:30 3m37s 9 º9 º

23 Tmp 28 7040 09:46:36 +199009:43:14 3m22s 9 º9 º

24 Tmp 28 7690 09:48:07 +207009:44:37 3m30s 9 º9 º

25 Tmp 30 730 09:50:42 +227009:46:52 3m50s 9 º9 º

26 Tmp 31 1200 09:52:56 +291009:48:02 4m54s 9 º9 º

27 Tmp 33 2520 09:56:21 +158009:53:40 2m41s 9 º9 º

28 Tmp 34 3400 09:57:55 +164009:55:08 2m47s 9 º9 º

29 Tmp 35 5550 10:00:43 +144009:58:16 2m27s 9 º9 º

30 Tmp 35 6240 10:01:57 +149009:59:25 2m32s 9 º9 º

31 Tmp 35 7380 10:04:20 +178010:01:19 3m01s 9 º9 º

32 Tmp 37 2850 10:09:36 +27010:09:06 30s 9 º9 º

33 Tmp 38 3690 10:11:09 +44010:10:22 47s 9 º9 º

34 Tmp 38 4330 10:12:38 +61010:11:34 1m04s 9 º9 º

35 Tmp 39 6530 10:16:13 +31010:15:39 34s 9 º9 º

36 Tmp 39 7940 10:18:10 +27010:17:40 30s 9 º9 º

37 Tmp 40 3410 10:22:48 +31010:22:14 34s 9 º9 º

38 Tmp 41 6280 10:26:25 +36010:25:46 39s 9 º9 º

3159Total PPNum 35 12PG1PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 46 2250 11:05:02 -3011:05:06 4s 9 º9 º

40 Tmp 46 3400 11:07:09 -9011:07:15 6s 9 º9 º

41 Tmp 47 4980 11:11:00 +88011:09:29 1m31s 9 º9 º

42 Tmp 47 6350 11:13:00 +110011:11:07 1m53s 9 º9 º

43 Tmp 48 2520 11:17:50 +143011:15:24 2m26s 9 º9 º

44 Tmp 50 460 11:20:02 +30011:19:29 33s 9 º9 º

45 Tmp 52 3360 11:24:35 +29011:24:03 32s 9 º9 º

46 Tmp 53 5050 11:27:10 +45011:26:22 48s 9 º9 º

47 Tmp 53 5830 11:28:24 +49011:27:32 52s 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 54 6300 11:29:18 +50011:28:25 53s 9 º9 º

49 Tmp 54 6640 11:30:07 +55011:29:09 58s 9 º9 º

50 Tmp 54 7470 11:32:04 +66011:30:55 1m09s 9 º9 º

51 Tmp 55 8200 11:33:41 +76011:32:22 1m19s 9 º9 º

52 Pass 58 1230 11:38:24 0011:36:37 1m47s 9 º2 º

53 Pass 58 1850 11:40:12 0011:38:10 2m02s 9 º2 º

54 Tmp 58 2320 11:45:00 +337011:39:20 5m40s 9 º9 º

55 Tmp 58 2730 11:46:27 +362011:40:22 6m05s 9 º9 º

56 Tmp 59 3490 11:48:20 +364011:42:13 6m07s 9 º9 º

57 Tmp 59 4140 11:49:46 +367011:43:36 6m10s 9 º9 º

58 Tmp 59 5400 11:52:00 +339011:46:18 5m42s 9 º9 º

59 Tmp 61 6760 11:53:47 +80011:52:24 1m23s 9 º9 º

60 Tmp 62 8070 11:56:31 +94011:54:54 1m37s 9 º9 º

61 Tmp 64 420 11:59:13 +96011:57:34 1m39s 9 º9 º

62 Tmp 65 1320 12:01:14 +109011:59:22 1m52s 9 º9 º

63 Tmp 66 2500 12:03:29 +113012:01:33 1m56s 9 º9 º

64 Tmp 66 3240 12:05:01 +126012:02:52 2m09s 9 º9 º

65 Tmp 67 5330 12:07:36 +102012:05:51 1m45s 9 º9 º

66 Tmp 70 1400 12:20:02 +27012:19:32 30s 9 º9 º

67 Tmp 71 2920 12:22:17 +37012:21:37 40s 9 º8 º

68 Tmp 72 4030 12:54:52 +1800012:23:12 31m40s 9 º9 º

69 Tmp 72 5600 12:56:52 +1800012:25:10 31m42s 9 º9 º

70 Tmp 73 180 13:00:01 +1800012:28:13 31m48s 9 º9 º

71 Tmp 74 890 13:01:55 +1800012:29:33 32m22s 9 º9 º

72 Tmp 74 1720 13:04:35 +1800012:31:20 33m15s 9 º9 º

73 Tmp 76 3600 13:07:48 +1800012:34:12 33m36s 9 º9 º

74 Tmp 77 4670 13:10:59 +1800012:36:09 34m50s 9 º9 º

75 Tmp 78 5900 13:13:21 +1800012:38:10 35m11s 9 º9 º

76 Tmp 78 6540 13:14:51 +1800012:39:27 35m24s 9 º9 º

77 Pass 79 7580 13:19:04 0012:40:56 38m08s 9 º1 º

78 Pass 80 8990 13:21:32 0012:43:21 38m11s 8 º1 º

79 Tmp 84 1730 13:24:24 +1800012:49:00 35m24s 8 º9 º

80 Tmp 85 3000 13:28:43 +1800012:51:23 37m20s 8 º9 º

81 Tmp 86 3390 13:29:56 +1800012:52:17 37m39s 8 º9 º

82 Tmp 86 4100 13:32:03 +1800012:54:56 37m07s 8 º9 º

83 Tmp 87 5050 13:37:22 +1800012:57:50 39m32s 8 º9 º

84 Tmp 88 5500 13:38:57 +1800012:59:02 39m55s 8 º9 º

85 Tmp 88 6540 13:42:14 +1800013:01:15 40m59s 8 º9 º

86 Tmp 88 7100 13:45:24 +1800013:02:27 42m57s 8 º9 º

87 Tmp 91 2440 13:49:36 +1800013:09:35 40m01s 8 º9 º

88 Tmp 93 3660 13:51:41 +1800013:11:58 39m43s 8 º9 º

89 Tmp 93 4090 13:52:59 +1800013:12:53 40m06s 8 º9 º

90 Tmp 93 4390 --:--:-- +1800013:13:31 8 º7 º

91 Tmp 93 4770 13:53:41 +1800013:14:20 39m21s 8 º9 º

42906Total PPNum 35 13PG0PCZ0PenEtapa B

18nº 12A 25Tot PG 9º9ºPG 13 8ºPGB Col.
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Enduro da Chapada 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

38 / Francisco Andrade da Costa / Bomba

Senior / 13 / 08:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba KTM 300 2TP

38

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 120 --:--:-- +1800008:46:09 10 º10 º

2 Tmp 3 1570 --:--:-- +1800008:48:05 10 º10 º

3 Tmp 3 2230 --:--:-- +1800008:48:59 10 º10 º

4 Tmp 4 3070 --:--:-- +1800008:50:08 10 º10 º

5 Tmp 6 4950 --:--:-- +1800008:52:45 10 º10 º

6 Tmp 9 900 --:--:-- +1800008:59:34 10 º10 º

7 Tmp 10 1830 --:--:-- +1800009:01:15 10 º10 º

8 Tmp 12 2780 --:--:-- +1800009:03:03 10 º10 º

9 Tmp 12 3400 --:--:-- +1800009:04:29 10 º10 º

10 Tmp 12 3790 --:--:-- +1800009:05:23 10 º10 º

11 Tmp 14 5230 --:--:-- +1800009:11:36 10 º10 º

12 Tmp 15 7630 --:--:-- +1800009:14:44 10 º10 º

13 Tmp 15 7900 --:--:-- +1800009:15:06 10 º10 º

14 Tmp 17 940 --:--:-- +1800009:16:38 10 º10 º

15 Tmp 19 1950 --:--:-- +1800009:18:11 10 º10 º

16 Tmp 20 4150 --:--:-- +1800009:21:08 10 º10 º

17 Tmp 22 580 --:--:-- +1800009:29:33 10 º10 º

18 Tmp 23 1830 --:--:-- +1800009:31:15 10 º10 º

19 Tmp 24 3650 --:--:-- +1800009:33:40 10 º10 º

20 Tmp 25 4860 --:--:-- +1800009:35:33 10 º10 º

21 Tmp 25 5408 --:--:-- +1800009:36:27 10 º10 º

22 Tmp 27 6250 --:--:-- +1800009:39:00 10 º10 º

23 Tmp 28 7040 --:--:-- +1800009:40:44 10 º10 º

24 Tmp 28 7690 --:--:-- +1800009:42:07 10 º10 º

25 Tmp 30 730 --:--:-- +1800009:44:22 10 º10 º

26 Tmp 31 1200 --:--:-- +1800009:45:32 10 º10 º

27 Tmp 33 2520 --:--:-- +1800009:51:10 10 º10 º

28 Tmp 34 3400 --:--:-- +1800009:52:38 10 º10 º

29 Tmp 35 5550 --:--:-- +1800009:55:46 10 º10 º

30 Tmp 35 6240 --:--:-- +1800009:56:55 10 º10 º

31 Tmp 35 7380 --:--:-- +1800009:58:49 10 º10 º

32 Tmp 37 2850 --:--:-- +1800010:06:36 10 º10 º

33 Tmp 38 3690 --:--:-- +1800010:07:52 10 º10 º

34 Tmp 38 4330 --:--:-- +1800010:09:04 10 º10 º

35 Tmp 39 6530 --:--:-- +1800010:13:09 10 º10 º

36 Tmp 39 7940 --:--:-- +1800010:15:10 10 º10 º

37 Tmp 40 3410 --:--:-- +1800010:19:44 10 º10 º

38 Tmp 41 6280 --:--:-- +1800010:23:16 10 º10 º

68400Total PPNum 38 0PG0PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 46 2250 --:--:-- +1800011:02:36 10 º10 º

40 Tmp 46 3400 --:--:-- +1800011:04:45 10 º10 º

41 Tmp 47 4980 --:--:-- +1800011:06:59 10 º10 º

42 Tmp 47 6350 --:--:-- +1800011:08:37 10 º10 º

43 Tmp 48 2520 --:--:-- +1800011:12:54 10 º10 º

44 Tmp 50 460 --:--:-- +1800011:16:59 10 º10 º

45 Tmp 52 3360 --:--:-- +1800011:21:33 10 º10 º

46 Tmp 53 5050 --:--:-- +1800011:23:52 10 º10 º

47 Tmp 53 5830 --:--:-- +1800011:25:02 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 54 6300 --:--:-- +1800011:25:55 10 º10 º

49 Tmp 54 6640 --:--:-- +1800011:26:39 10 º10 º

50 Tmp 54 7470 --:--:-- +1800011:28:25 10 º10 º

51 Tmp 55 8200 --:--:-- +1800011:29:52 10 º10 º

52 Pass 58 1230 --:--:-- +900011:34:07 10 º10 º

53 Pass 58 1850 --:--:-- +900011:35:40 10 º10 º

54 Tmp 58 2320 --:--:-- +1800011:36:50 10 º10 º

55 Tmp 58 2730 --:--:-- +1800011:37:52 10 º10 º

56 Tmp 59 3490 --:--:-- +1800011:39:43 10 º10 º

57 Tmp 59 4140 --:--:-- +1800011:41:06 10 º10 º

58 Tmp 59 5400 --:--:-- +1800011:43:48 10 º10 º

59 Tmp 61 6760 --:--:-- +1800011:49:54 10 º10 º

60 Tmp 62 8070 --:--:-- +1800011:52:24 10 º10 º

61 Tmp 64 420 --:--:-- +1800011:55:04 10 º10 º

62 Tmp 65 1320 --:--:-- +1800011:56:52 10 º10 º

63 Tmp 66 2500 --:--:-- +1800011:59:03 10 º10 º

64 Tmp 66 3240 --:--:-- +1800012:00:22 10 º10 º

65 Tmp 67 5330 --:--:-- +1800012:03:21 10 º10 º

66 Tmp 70 1400 --:--:-- +1800012:17:02 10 º10 º

67 Tmp 71 2920 --:--:-- +1800012:19:07 10 º10 º

68 Tmp 72 4030 --:--:-- +1800012:20:42 10 º10 º

69 Tmp 72 5600 --:--:-- +1800012:22:40 10 º10 º

70 Tmp 73 180 --:--:-- +1800012:25:43 10 º10 º

71 Tmp 74 890 --:--:-- +1800012:27:03 10 º10 º

72 Tmp 74 1720 --:--:-- +1800012:28:50 10 º10 º

73 Tmp 76 3600 --:--:-- +1800012:31:42 10 º10 º

74 Tmp 77 4670 --:--:-- +1800012:33:39 10 º10 º

75 Tmp 78 5900 --:--:-- +1800012:35:40 10 º10 º

76 Tmp 78 6540 --:--:-- +1800012:36:57 10 º10 º

77 Pass 79 7580 --:--:-- +900012:38:26 10 º10 º

78 Pass 80 8990 --:--:-- +900012:40:51 10 º10 º

79 Tmp 84 1730 --:--:-- +1800012:46:30 10 º10 º

80 Tmp 85 3000 --:--:-- +1800012:48:53 10 º10 º

81 Tmp 86 3390 --:--:-- +1800012:49:47 10 º10 º

82 Tmp 86 4100 --:--:-- +1800012:52:26 10 º10 º

83 Tmp 87 5050 --:--:-- +1800012:55:20 10 º10 º

84 Tmp 88 5500 --:--:-- +1800012:56:32 10 º10 º

85 Tmp 88 6540 --:--:-- +1800012:58:45 10 º10 º

86 Tmp 88 7100 --:--:-- +1800012:59:57 10 º10 º

87 Tmp 91 2440 --:--:-- +1800013:07:05 10 º10 º

88 Tmp 93 3660 --:--:-- +1800013:09:28 10 º10 º

89 Tmp 93 4090 --:--:-- +1800013:10:23 10 º10 º

90 Tmp 93 4390 --:--:-- +1800013:11:01 10 º9 º

91 Tmp 93 4770 --:--:-- +1800013:11:50 10 º10 º

91800Total PPNum 38 0PG0PCZ0PenEtapa B

13nº 0A 0Tot PG 10ºNCPG 0 NCPGB Col.
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H O T E L  F L O R  D A  C H A P A D A

23/mai/2016  8hr06min (v8.45) pagina 4/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

39 / Lucas Mendonça Muniz / Pe de Filo

Senior / 11 / 08:39:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 300

39

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 120 08:45:13 +1008:45:09 4s 7 º7 º

2 Tmp 3 1570 08:47:09 +1008:47:05 4s 5 º4 º

3 Tmp 3 2230 08:48:02 0008:47:59 3s 5 º3 º

4 Tmp 4 3070 08:49:11 0008:49:08 3s 5 º2 º

5 Tmp 6 4950 08:51:45 0008:51:45 0s 5 º5 º

6 Tmp 9 900 08:58:41 +4008:58:34 7s 5 º7 º

7 Tmp 10 1830 09:00:31 +13009:00:15 16s 5 º5 º

8 Tmp 12 2780 09:02:13 +7009:02:03 10s 6 º6 º

9 Tmp 12 3400 09:04:05 +33009:03:29 36s 6 º5 º

10 Tmp 12 3790 09:05:05 +39009:04:23 42s 5 º5 º

11 Tmp 14 5230 09:10:38 0009:10:36 2s 5 º4 º

12 Tmp 15 7630 09:13:47 0009:13:44 3s 5 º3 º

13 Tmp 15 7900 09:14:08 0009:14:06 2s 5 º2 º

14 Tmp 17 940 09:15:38 0009:15:38 0s 5 º2 º

15 Tmp 19 1950 09:17:28 +14009:17:11 17s 5 º7 º

16 Tmp 20 4150 09:20:10 0009:20:08 2s 5 º2 º

17 Tmp 22 580 09:28:35 0009:28:33 2s 5 º5 º

18 Tmp 23 1830 09:30:15 0009:30:15 0s 5 º6 º

19 Tmp 24 3650 09:32:40 0009:32:40 0s 5 º6 º

20 Tmp 25 4860 09:34:37 +1009:34:33 4s 5 º5 º

21 Tmp 25 5408 09:35:28 0009:35:27 1s 5 º5 º

22 Tmp 27 6250 09:38:00 0009:38:00 0s 5 º4 º

23 Tmp 28 7040 09:39:44 0009:39:44 0s 5 º3 º

24 Tmp 28 7690 09:41:11 +1009:41:07 4s 5 º4 º

25 Tmp 30 730 09:44:39 +74009:43:22 1m17s 3 º5 º

26 Tmp 31 1200 09:46:19 +104009:44:32 1m47s 3 º4 º

27 Tmp 33 2520 09:50:19 +6009:50:10 9s 3 º2 º

28 Tmp 34 3400 09:51:39 0009:51:38 1s 3 º3 º

29 Tmp 35 5550 09:54:39 -12009:54:46 7s 3 º7 º

30 Tmp 35 6240 09:55:57 0009:55:55 2s 3 º5 º

31 Tmp 35 7380 09:58:05 +13009:57:49 16s 3 º6 º

32 Tmp 37 2850 10:05:35 0010:05:36 1s 3 º5 º

33 Tmp 38 3690 10:06:53 0010:06:52 1s 3 º2 º

34 Tmp 38 4330 10:08:07 0010:08:04 3s 3 º2 º

35 Tmp 39 6530 10:12:14 +2010:12:09 5s 4 º6 º

36 Tmp 39 7940 10:14:10 0010:14:10 0s 4 º6 º

37 Tmp 40 3410 10:18:47 0010:18:44 3s 4 º5 º

38 Tmp 41 6280 10:22:18 0010:22:16 2s 3 º1 º

325Total PPNum 39 20PG22PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 46 2250 11:01:37 0011:01:36 1s 5 º5 º

40 Tmp 46 3400 11:03:47 0011:03:45 2s 5 º6 º

41 Tmp 47 4980 11:06:02 0011:05:59 3s 3 º4 º

42 Tmp 47 6350 11:07:48 +8011:07:37 11s 4 º5 º

43 Tmp 48 2520 11:11:55 0011:11:54 1s 4 º6 º

44 Tmp 50 460 11:16:00 0011:15:59 1s 4 º6 º

45 Tmp 52 3360 11:20:35 0011:20:33 2s 4 º5 º

46 Tmp 53 5050 11:22:57 +2011:22:52 5s 4 º5 º

47 Tmp 53 5830 11:24:06 +1011:24:02 4s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 54 6300 11:24:55 0011:24:55 0s 4 º4 º

49 Tmp 54 6640 11:25:43 +1011:25:39 4s 3 º4 º

50 Tmp 54 7470 11:27:27 0011:27:25 2s 3 º3 º

51 Tmp 55 8200 11:29:06 +11011:28:52 14s 4 º6 º

52 Pass 58 1230 11:33:38 0011:33:07 31s 4 º7 º

53 Pass 58 1850 11:35:01 0011:34:40 21s 4 º7 º

54 Tmp 58 2320 11:36:17 +24011:35:50 27s 5 º5 º

55 Tmp 58 2730 11:37:37 +42011:36:52 45s 5 º6 º

56 Tmp 59 3490 11:39:14 +28011:38:43 31s 6 º6 º

57 Tmp 59 4140 11:40:26 +17011:40:06 20s 6 º6 º

58 Tmp 59 5400 11:42:47 0011:42:48 1s 6 º3 º

59 Tmp 61 6760 11:48:56 0011:48:54 2s 6 º4 º

60 Tmp 62 8070 11:51:24 0011:51:24 0s 6 º4 º

61 Tmp 64 420 11:54:05 0011:54:04 1s 6 º3 º

62 Tmp 65 1320 11:57:00 +65011:55:52 1m08s 6 º8 º

63 Tmp 66 2500 11:58:56 +50011:58:03 53s 6 º7 º

64 Tmp 66 3240 12:00:24 +59011:59:22 1m02s 6 º7 º

65 Tmp 67 5330 12:02:28 +4012:02:21 7s 6 º7 º

66 Tmp 70 1400 12:16:02 0012:16:02 0s 6 º5 º

67 Tmp 71 2920 12:18:10 0012:18:07 3s 6 º3 º

68 Tmp 72 4030 12:19:58 +13012:19:42 16s 6 º5 º

69 Tmp 72 5600 12:21:41 0012:21:40 1s 6 º4 º

70 Tmp 73 180 12:24:49 +3012:24:43 6s 6 º6 º

71 Tmp 74 890 12:26:46 +40012:26:03 43s 6 º7 º

72 Tmp 74 1720 12:28:35 +42012:27:50 45s 6 º6 º

73 Tmp 76 3600 12:31:37 +52012:30:42 55s 6 º7 º

74 Tmp 77 4670 12:34:18 +96012:32:39 1m39s 6 º7 º

75 Tmp 78 5900 12:44:53 +610012:34:40 10m13s 7 º7 º

76 Tmp 78 6540 12:47:07 +667012:35:57 11m10s 7 º7 º

77 Pass 79 7580 12:49:33 0012:37:26 12m07s 7 º6 º

78 Pass 80 8990 12:51:39 0012:39:51 11m48s 7 º6 º

79 Tmp 84 1730 12:53:51 +498012:45:30 8m21s 7 º7 º

80 Tmp 85 3000 12:56:09 +493012:47:53 8m16s 7 º7 º

81 Tmp 86 3390 12:57:08 +498012:48:47 8m21s 7 º7 º

82 Tmp 86 4100 12:58:59 +450012:51:26 7m33s 7 º7 º

83 Tmp 87 5050 13:01:20 +417012:54:20 7m00s 7 º7 º

84 Tmp 88 5500 13:02:27 +412012:55:32 6m55s 7 º7 º

85 Tmp 88 6540 13:04:50 +422012:57:45 7m05s 7 º7 º

86 Tmp 88 7100 13:06:19 +439012:58:57 7m22s 7 º7 º

87 Tmp 91 2440 13:09:29 +201013:06:05 3m24s 7 º7 º

88 Tmp 93 3660 13:11:02 +151013:08:28 2m34s 7 º7 º

89 Tmp 93 4090 13:12:05 +159013:09:23 2m42s 7 º7 º

90 Tmp 93 4390 13:14:35 +271013:10:01 4m34s 7 º5 º

91 Tmp 93 4770 13:15:44 +291013:10:50 4m54s 7 º7 º

6537Total PPNum 39 14PG15PCZ0PenEtapa B

11nº 20A 34Tot PG 5º3ºPG 14 7ºPGB Col.
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Enduro da Chapada 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

64 / Guilherme Trancoso Carvalho / Guiga

Senior / 9 / 08:38:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Eunapolis KTM 250

64

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 120 08:44:12 0008:44:09 3s 5 º5 º

2 Tmp 3 1570 08:46:09 +1008:46:05 4s 4 º5 º

3 Tmp 3 2230 08:47:02 0008:46:59 3s 4 º5 º

4 Tmp 4 3070 08:48:11 0008:48:08 3s 3 º4 º

5 Tmp 6 4950 08:50:44 0008:50:45 1s 3 º7 º

6 Tmp 9 900 08:57:39 +2008:57:34 5s 4 º6 º

7 Tmp 10 1830 08:59:16 0008:59:15 1s 3 º2 º

8 Tmp 12 2780 09:01:01 0009:01:03 2s 3 º4 º

9 Tmp 12 3400 09:02:41 +9009:02:29 12s 1 º1 º

10 Tmp 12 3790 09:03:24 0009:03:23 1s 1 º1 º

11 Tmp 14 5230 09:09:35 0009:09:36 1s 1 º6 º

12 Tmp 15 7630 09:12:48 +1009:12:44 4s 1 º5 º

13 Tmp 15 7900 09:13:09 0009:13:06 3s 1 º3 º

14 Tmp 17 940 09:14:31 -12009:14:38 7s 1 º7 º

15 Tmp 19 1950 09:16:20 +6009:16:11 9s 1 º2 º

16 Tmp 20 4150 09:19:12 +1009:19:08 4s 1 º4 º

17 Tmp 22 580 09:27:36 0009:27:33 3s 1 º7 º

18 Tmp 23 1830 09:29:16 0009:29:15 1s 1 º8 º

19 Tmp 24 3650 09:31:42 0009:31:40 2s 1 º8 º

20 Tmp 25 4860 09:33:39 +3009:33:33 6s 1 º6 º

21 Tmp 25 5408 09:34:28 0009:34:27 1s 1 º7 º

22 Tmp 27 6250 09:37:00 0009:37:00 0s 1 º6 º

23 Tmp 28 7040 09:38:43 0009:38:44 1s 1 º5 º

24 Tmp 28 7690 09:40:08 0009:40:07 1s 1 º3 º

25 Tmp 30 730 09:45:40 +195009:42:22 3m18s 6 º7 º

26 Tmp 31 1200 09:47:46 +251009:43:32 4m14s 6 º8 º

27 Tmp 33 2520 09:50:19 +66009:49:10 1m09s 6 º7 º

28 Tmp 34 3400 09:51:37 +56009:50:38 59s 6 º7 º

29 Tmp 35 5550 09:53:49 0009:53:46 3s 6 º5 º

30 Tmp 35 6240 09:54:54 0009:54:55 1s 6 º7 º

31 Tmp 35 7380 09:56:51 0009:56:49 2s 6 º1 º

32 Tmp 37 2850 10:04:35 0010:04:36 1s 6 º7 º

33 Tmp 38 3690 10:05:57 +2010:05:52 5s 6 º4 º

34 Tmp 38 4330 10:07:07 0010:07:04 3s 6 º4 º

35 Tmp 39 6530 10:11:13 +1010:11:09 4s 6 º5 º

36 Tmp 39 7940 10:13:12 0010:13:10 2s 6 º8 º

37 Tmp 40 3410 10:17:47 0010:17:44 3s 6 º7 º

38 Tmp 41 6280 10:21:23 +4010:21:16 7s 6 º7 º

610Total PPNum 64 15PG23PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 46 2250 11:00:36 0011:00:36 0s 7 º7 º

40 Tmp 46 3400 11:02:46 0011:02:45 1s 7 º8 º

41 Tmp 47 4980 11:05:00 0011:04:59 1s 4 º5 º

42 Tmp 47 6350 11:06:46 +6011:06:37 9s 3 º3 º

43 Tmp 48 2520 11:10:54 0011:10:54 0s 3 º8 º

44 Tmp 50 460 11:15:01 0011:14:59 2s 3 º8 º

45 Tmp 52 3360 11:19:35 0011:19:33 2s 3 º7 º

46 Tmp 53 5050 11:21:54 0011:21:52 2s 2 º2 º

47 Tmp 53 5830 11:23:08 +3011:23:02 6s 3 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 54 6300 11:23:54 0011:23:55 1s 2 º6 º

49 Tmp 54 6640 11:24:42 0011:24:39 3s 2 º3 º

50 Tmp 54 7470 11:26:28 0011:26:25 3s 2 º5 º

51 Tmp 55 8200 11:28:00 +5011:27:52 8s 2 º1 º

52 Pass 58 1230 11:32:40 0011:32:07 33s 2 º9 º

53 Pass 58 1850 11:34:05 0011:33:40 25s 2 º9 º

54 Tmp 58 2320 11:35:16 +23011:34:50 26s 2 º4 º

55 Tmp 58 2730 11:36:20 +25011:35:52 28s 3 º4 º

56 Tmp 59 3490 11:37:43 0011:37:43 0s 3 º1 º

57 Tmp 59 4140 11:39:06 0011:39:06 0s 3 º4 º

58 Tmp 59 5400 11:41:49 0011:41:48 1s 3 º5 º

59 Tmp 61 6760 11:47:55 0011:47:54 1s 3 º6 º

60 Tmp 62 8070 11:50:21 0011:50:24 3s 3 º6 º

61 Tmp 64 420 11:53:07 0011:53:04 3s 2 º5 º

62 Tmp 65 1320 11:54:56 +1011:54:52 4s 2 º2 º

63 Tmp 66 2500 11:57:12 +6011:57:03 9s 2 º1 º

64 Tmp 66 3240 11:58:24 0011:58:22 2s 2 º1 º

65 Tmp 67 5330 12:01:22 0012:01:21 1s 2 º6 º

66 Tmp 70 1400 12:15:00 0012:15:02 2s 2 º7 º

67 Tmp 71 2920 12:18:35 +85012:17:07 1m28s 5 º9 º

68 Tmp 72 4030 12:19:59 +74012:18:42 1m17s 5 º7 º

69 Tmp 72 5600 12:21:06 +23012:20:40 26s 5 º7 º

70 Tmp 73 180 12:23:47 +1012:23:43 4s 5 º4 º

71 Tmp 74 890 12:25:17 +11012:25:03 14s 5 º2 º

72 Tmp 74 1720 12:27:00 +7012:26:50 10s 5 º1 º

73 Tmp 76 3600 12:29:48 +3012:29:42 6s 5 º3 º

74 Tmp 77 4670 12:31:48 +6012:31:39 9s 5 º1 º

75 Tmp 78 5900 12:33:38 0012:33:40 2s 5 º4 º

76 Tmp 78 6540 12:34:57 0012:34:57 0s 5 º4 º

77 Pass 79 7580 12:36:42 0012:36:26 16s 5 º8 º

78 Pass 80 8990 12:38:48 0012:38:51 3s 5 º8 º

79 Tmp 84 1730 12:44:33 0012:44:30 3s 5 º3 º

80 Tmp 85 3000 12:46:56 0012:46:53 3s 5 º2 º

81 Tmp 86 3390 12:47:48 0012:47:47 1s 5 º3 º

82 Tmp 86 4100 12:50:25 0012:50:26 1s 5 º4 º

83 Tmp 87 5050 12:53:26 +3012:53:20 6s 5 º5 º

84 Tmp 88 5500 12:54:39 +4012:54:32 7s 5 º6 º

85 Tmp 88 6540 12:56:54 +6012:56:45 9s 5 º4 º

86 Tmp 88 7100 12:58:06 +6012:57:57 9s 5 º1 º

87 Tmp 91 2440 13:05:10 +2013:05:05 5s 5 º4 º

88 Tmp 93 3660 13:07:27 0013:07:28 1s 5 º5 º

89 Tmp 93 4090 13:08:33 +7013:08:23 10s 5 º2 º

90 Tmp 93 4390 --:--:-- +1800013:09:01 6 º10 º

91 Tmp 93 4770 13:08:57 -150013:09:50 53s 6 º5 º

2257Total PPNum 64 15PG26PCZ0PenEtapa B

9nº 15A 30Tot PG 7º6ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

79 / Ricardo Augusto de Sousa / Duro Na Queda

Senior / 16 / 08:41:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana SHERCO 250 4 TP

79

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 120 08:47:44 +2008:47:39 5s 9 º9 º

2 Tmp 3 1570 08:49:41 +3008:49:35 6s 8 º7 º

3 Tmp 3 2230 08:50:36 +4008:50:29 7s 7 º7 º

4 Tmp 4 3070 08:51:47 +6008:51:38 9s 7 º6 º

5 Tmp 6 4950 08:54:18 0008:54:15 3s 7 º2 º

6 Tmp 9 900 09:01:14 +7009:01:04 10s 7 º8 º

7 Tmp 10 1830 09:03:11 +23009:02:45 26s 7 º8 º

8 Tmp 12 2780 09:04:58 +22009:04:33 25s 7 º7 º

9 Tmp 12 3400 09:07:41 +99009:05:59 1m42s 7 º7 º

10 Tmp 12 3790 09:08:43 +107009:06:53 1m50s 7 º7 º

11 Tmp 14 5230 09:13:40 +31009:13:06 34s 7 º9 º

12 Tmp 15 7630 09:17:05 +48009:16:14 51s 7 º9 º

13 Tmp 15 7900 09:17:24 +45009:16:36 48s 8 º9 º

14 Tmp 17 940 09:18:37 +26009:18:08 29s 8 º9 º

15 Tmp 19 1950 09:20:20 +36009:19:41 39s 8 º8 º

16 Tmp 20 4150 09:22:48 +7009:22:38 10s 8 º8 º

17 Tmp 22 580 09:31:02 0009:31:03 1s 8 º2 º

18 Tmp 23 1830 09:32:46 0009:32:45 1s 8 º3 º

19 Tmp 24 3650 09:35:10 0009:35:10 0s 8 º3 º

20 Tmp 25 4860 09:37:10 +4009:37:03 7s 8 º7 º

21 Tmp 25 5408 09:38:00 0009:37:57 3s 8 º2 º

22 Tmp 27 6250 09:40:28 0009:40:30 2s 7 º2 º

23 Tmp 28 7040 09:42:10 -3009:42:14 4s 7 º6 º

24 Tmp 28 7690 09:43:38 0009:43:37 1s 7 º1 º

25 Tmp 30 730 09:46:38 +43009:45:52 46s 7 º3 º

26 Tmp 31 1200 09:48:09 +64009:47:02 1m07s 7 º3 º

27 Tmp 33 2520 09:53:05 +22009:52:40 25s 7 º6 º

28 Tmp 34 3400 09:54:27 +16009:54:08 19s 7 º6 º

29 Tmp 35 5550 09:57:13 0009:57:16 3s 7 º2 º

30 Tmp 35 6240 09:58:28 0009:58:25 3s 7 º2 º

31 Tmp 35 7380 10:00:34 +12010:00:19 15s 7 º5 º

32 Tmp 37 2850 10:08:04 0010:08:06 2s 7 º2 º

33 Tmp 38 3690 10:09:38 +13010:09:22 16s 7 º8 º

34 Tmp 38 4330 10:10:50 +13010:10:34 16s 7 º7 º

35 Tmp 39 6530 10:14:43 +1010:14:39 4s 7 º4 º

36 Tmp 39 7940 10:16:41 0010:16:40 1s 7 º3 º

37 Tmp 40 3410 10:21:18 +1010:21:14 4s 7 º8 º

38 Tmp 41 6280 10:24:52 +3010:24:46 6s 7 º5 º

661Total PPNum 79 14PG11PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 46 2250 11:04:08 0011:04:06 2s 3 º3 º

40 Tmp 46 3400 11:06:13 0011:06:15 2s 3 º3 º

41 Tmp 47 4980 11:08:33 +1011:08:29 4s 6 º6 º

42 Tmp 47 6350 11:10:19 +9011:10:07 12s 6 º7 º

43 Tmp 48 2520 11:14:27 0011:14:24 3s 6 º3 º

44 Tmp 50 460 11:18:31 0011:18:29 2s 6 º3 º

45 Tmp 52 3360 11:23:04 0011:23:03 1s 5 º3 º

46 Tmp 53 5050 11:25:30 +5011:25:22 8s 7 º7 º

47 Tmp 53 5830 11:26:39 +4011:26:32 7s 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 54 6300 11:27:27 0011:27:25 2s 7 º2 º

49 Tmp 54 6640 11:28:15 +3011:28:09 6s 7 º5 º

50 Tmp 54 7470 11:30:02 +4011:29:55 7s 7 º7 º

51 Tmp 55 8200 11:31:39 +14011:31:22 17s 7 º7 º

52 Pass 58 1230 11:36:45 0011:35:37 1m08s 7 º4 º

53 Pass 58 1850 11:38:22 0011:37:10 1m12s 7 º4 º

54 Tmp 58 2320 11:39:47 +84011:38:20 1m27s 7 º7 º

55 Tmp 58 2730 11:42:30 +185011:39:22 3m08s 7 º7 º

56 Tmp 59 3490 11:44:17 +181011:41:13 3m04s 7 º7 º

57 Tmp 59 4140 11:45:41 +182011:42:36 3m05s 7 º7 º

58 Tmp 59 5400 11:47:54 +153011:45:18 2m36s 7 º7 º

59 Tmp 61 6760 11:51:22 0011:51:24 2s 7 º2 º

60 Tmp 62 8070 11:54:01 +4011:53:54 7s 7 º7 º

61 Tmp 64 420 11:56:36 0011:56:34 2s 7 º1 º

62 Tmp 65 1320 11:58:30 +5011:58:22 8s 7 º5 º

63 Tmp 66 2500 12:01:01 +25012:00:33 28s 7 º6 º

64 Tmp 66 3240 12:02:21 +26012:01:52 29s 7 º6 º

65 Tmp 67 5330 12:04:51 0012:04:51 0s 7 º2 º

66 Tmp 70 1400 12:18:34 0012:18:32 2s 7 º2 º

67 Tmp 71 2920 12:20:42 +2012:20:37 5s 7 º6 º

68 Tmp 72 4030 12:22:25 +10012:22:12 13s 7 º4 º

69 Tmp 72 5600 12:24:10 0012:24:10 0s 7 º2 º

70 Tmp 73 180 12:27:21 +5012:27:13 8s 7 º7 º

71 Tmp 74 890 12:29:07 +31012:28:33 34s 7 º6 º

72 Tmp 74 1720 12:31:08 +45012:30:20 48s 7 º7 º

73 Tmp 76 3600 12:33:49 +34012:33:12 37s 7 º6 º

74 Tmp 77 4670 12:36:04 +52012:35:09 55s 7 º6 º

75 Tmp 78 5900 12:37:57 +44012:37:10 47s 6 º6 º

76 Tmp 78 6540 12:39:44 +74012:38:27 1m17s 6 º6 º

77 Pass 79 7580 12:42:19 0012:39:56 2m23s 6 º3 º

78 Pass 80 8990 12:44:20 0012:42:21 1m59s 6 º3 º

79 Tmp 84 1730 12:48:02 0012:48:00 2s 6 º1 º

80 Tmp 85 3000 12:50:34 +8012:50:23 11s 6 º6 º

81 Tmp 86 3390 12:51:28 +8012:51:17 11s 6 º6 º

82 Tmp 86 4100 12:53:59 0012:53:56 3s 6 º1 º

83 Tmp 87 5050 12:56:56 +3012:56:50 6s 6 º4 º

84 Tmp 88 5500 12:58:09 +4012:58:02 7s 6 º5 º

85 Tmp 88 6540 13:00:37 +19013:00:15 22s 6 º6 º

86 Tmp 88 7100 13:02:32 +62013:01:27 1m05s 6 º6 º

87 Tmp 91 2440 13:08:42 +4013:08:35 7s 6 º6 º

88 Tmp 93 3660 13:11:01 0013:10:58 3s 6 º2 º

89 Tmp 93 4090 13:12:11 +15013:11:53 18s 6 º6 º

90 Tmp 93 4390 13:15:18 +164013:12:31 2m47s 4 º4 º

91 Tmp 93 4770 13:16:20 +177013:13:20 3m00s 4 º6 º

1646Total PPNum 79 18PG14PCZ0PenEtapa B

16nº 14A 32Tot PG 6º7ºPG 18 4ºPGB Col.
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Enduro da Chapada 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

80 / Kassandro Gomes Leal / Quebrado

Senior / 12 / 08:39:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350

80

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 120 08:45:41 0008:45:39 2s 4 º4 º

2 Tmp 3 1570 08:47:37 0008:47:35 2s 2 º2 º

3 Tmp 3 2230 08:48:31 0008:48:29 2s 2 º2 º

4 Tmp 4 3070 08:49:43 +2008:49:38 5s 4 º5 º

5 Tmp 6 4950 08:52:14 0008:52:15 1s 4 º4 º

6 Tmp 9 900 08:59:08 +1008:59:04 4s 2 º2 º

7 Tmp 10 1830 09:00:48 0009:00:45 3s 2 º1 º

8 Tmp 12 2780 09:02:31 0009:02:33 2s 2 º3 º

9 Tmp 12 3400 09:04:55 +53009:03:59 56s 5 º6 º

10 Tmp 12 3790 09:05:44 +48009:04:53 51s 6 º6 º

11 Tmp 14 5230 09:11:06 0009:11:06 0s 6 º3 º

12 Tmp 15 7630 09:14:18 +1009:14:14 4s 6 º4 º

13 Tmp 15 7900 09:14:41 +2009:14:36 5s 6 º6 º

14 Tmp 17 940 09:16:13 +2009:16:08 5s 6 º3 º

15 Tmp 19 1950 09:17:51 +7009:17:41 10s 6 º3 º

16 Tmp 20 4150 09:20:42 +1009:20:38 4s 6 º3 º

17 Tmp 22 580 09:29:03 0009:29:03 0s 6 º4 º

18 Tmp 23 1830 09:30:45 0009:30:45 0s 6 º5 º

19 Tmp 24 3650 09:33:10 0009:33:10 0s 6 º5 º

20 Tmp 25 4860 09:35:05 0009:35:03 2s 6 º2 º

21 Tmp 25 5408 09:35:59 0009:35:57 2s 6 º4 º

22 Tmp 27 6250 09:38:26 -3009:38:30 4s 6 º7 º

23 Tmp 28 7040 09:40:06 -15009:40:14 8s 6 º7 º

24 Tmp 28 7690 09:41:31 -9009:41:37 6s 6 º7 º

25 Tmp 30 730 09:44:40 +45009:43:52 48s 4 º4 º

26 Tmp 31 1200 09:47:08 +123009:45:02 2m06s 4 º5 º

27 Tmp 33 2520 09:50:49 +6009:50:40 9s 4 º1 º

28 Tmp 34 3400 09:52:10 0009:52:08 2s 4 º2 º

29 Tmp 35 5550 09:55:13 0009:55:16 3s 4 º3 º

30 Tmp 35 6240 09:56:28 0009:56:25 3s 4 º4 º

31 Tmp 35 7380 09:58:29 +7009:58:19 10s 4 º4 º

32 Tmp 37 2850 10:06:09 0010:06:06 3s 4 º4 º

33 Tmp 38 3690 10:07:25 0010:07:22 3s 4 º1 º

34 Tmp 38 4330 10:08:37 0010:08:34 3s 4 º1 º

35 Tmp 39 6530 10:12:41 0010:12:39 2s 3 º3 º

36 Tmp 39 7940 10:14:41 0010:14:40 1s 3 º5 º

37 Tmp 40 3410 10:19:17 0010:19:14 3s 3 º4 º

38 Tmp 41 6280 10:22:53 +4010:22:46 7s 4 º6 º

329Total PPNum 80 18PG21PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 46 2250 11:02:10 +1011:02:06 4s 8 º8 º

40 Tmp 46 3400 11:04:17 0011:04:15 2s 8 º5 º

41 Tmp 47 4980 11:06:31 0011:06:29 2s 5 º3 º

42 Tmp 47 6350 11:08:18 +8011:08:07 11s 5 º4 º

43 Tmp 48 2520 11:12:25 0011:12:24 1s 5 º5 º

44 Tmp 50 460 11:16:27 0011:16:29 2s 5 º5 º

45 Tmp 52 3360 11:21:07 +1011:21:03 4s 6 º8 º

46 Tmp 53 5050 11:23:26 +1011:23:22 4s 5 º3 º

47 Tmp 53 5830 11:24:38 +3011:24:32 6s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 54 6300 11:25:27 0011:25:25 2s 5 º3 º

49 Tmp 54 6640 11:26:12 0011:26:09 3s 5 º1 º

50 Tmp 54 7470 11:27:57 0011:27:55 2s 5 º2 º

51 Tmp 55 8200 11:29:34 +9011:29:22 12s 5 º4 º

52 Pass 58 1230 11:33:43 0011:33:37 6s 5 º6 º

53 Pass 58 1850 11:35:24 0011:35:10 14s 5 º6 º

54 Tmp 58 2320 11:36:37 +14011:36:20 17s 3 º2 º

55 Tmp 58 2730 11:37:42 +17011:37:22 20s 2 º2 º

56 Tmp 59 3490 11:39:20 +4011:39:13 7s 2 º4 º

57 Tmp 59 4140 11:40:37 0011:40:36 1s 2 º2 º

58 Tmp 59 5400 11:43:23 +2011:43:18 5s 2 º6 º

59 Tmp 61 6760 11:49:28 +1011:49:24 4s 2 º7 º

60 Tmp 62 8070 11:51:56 0011:51:54 2s 2 º3 º

61 Tmp 64 420 11:54:40 +3011:54:34 6s 4 º7 º

62 Tmp 65 1320 11:56:32 +7011:56:22 10s 4 º6 º

63 Tmp 66 2500 11:58:43 +7011:58:33 10s 3 º2 º

64 Tmp 66 3240 12:00:01 +6011:59:52 9s 3 º3 º

65 Tmp 67 5330 12:02:54 0012:02:51 3s 3 º4 º

66 Tmp 70 1400 12:16:34 0012:16:32 2s 3 º4 º

67 Tmp 71 2920 12:18:40 0012:18:37 3s 2 º2 º

68 Tmp 72 4030 12:20:19 +4012:20:12 7s 2 º1 º

69 Tmp 72 5600 12:22:12 0012:22:10 2s 2 º3 º

70 Tmp 73 180 12:25:12 0012:25:13 1s 2 º2 º

71 Tmp 74 890 12:26:47 +11012:26:33 14s 2 º1 º

72 Tmp 74 1720 12:28:38 +15012:28:20 18s 2 º4 º

73 Tmp 76 3600 12:31:16 +1012:31:12 4s 2 º1 º

74 Tmp 77 4670 12:33:20 +8012:33:09 11s 2 º2 º

75 Tmp 78 5900 12:35:11 0012:35:10 1s 2 º2 º

76 Tmp 78 6540 12:36:28 0012:36:27 1s 2 º2 º

77 Pass 79 7580 12:40:00 0012:37:56 2m04s 2 º5 º

78 Pass 80 8990 12:41:54 0012:40:21 1m33s 2 º5 º

79 Tmp 84 1730 12:46:04 +1012:46:00 4s 2 º4 º

80 Tmp 85 3000 12:48:26 0012:48:23 3s 2 º1 º

81 Tmp 86 3390 12:49:17 0012:49:17 0s 2 º1 º

82 Tmp 86 4100 12:51:56 0012:51:56 0s 2 º3 º

83 Tmp 87 5050 12:55:00 +7012:54:50 10s 2 º6 º

84 Tmp 88 5500 12:56:05 0012:56:02 3s 2 º1 º

85 Tmp 88 6540 12:58:21 +3012:58:15 6s 2 º1 º

86 Tmp 88 7100 12:59:48 +18012:59:27 21s 2 º4 º

87 Tmp 91 2440 13:06:39 +1013:06:35 4s 2 º2 º

88 Tmp 93 3660 13:09:02 +1013:08:58 4s 2 º6 º

89 Tmp 93 4090 13:10:01 +5013:09:53 8s 2 º1 º

90 Tmp 93 4390 13:11:10 +36013:10:31 39s 1 º1 º

91 Tmp 93 4770 13:11:59 +36013:11:20 39s 1 º1 º

231Total PPNum 80 25PG20PCZ0PenEtapa B

12nº 18A 43Tot PG 1º4ºPG 25 1ºPGB Col.
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Enduro da Chapada 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

115 / Almir Magalhaes Dantas Neto / Mica

Senior / 10 / 08:38:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 300

115

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 120 08:44:43 +1008:44:39 4s 8 º8 º

2 Tmp 3 1570 08:46:37 0008:46:35 2s 3 º3 º

3 Tmp 3 2230 08:47:32 0008:47:29 3s 3 º4 º

4 Tmp 4 3070 08:48:41 0008:48:38 3s 2 º3 º

5 Tmp 6 4950 08:51:14 0008:51:15 1s 2 º6 º

6 Tmp 9 900 08:58:09 +2008:58:04 5s 3 º5 º

7 Tmp 10 1830 09:00:05 +17008:59:45 20s 6 º6 º

8 Tmp 12 2780 09:01:42 +6009:01:33 9s 5 º5 º

9 Tmp 12 3400 09:03:28 +26009:02:59 29s 4 º4 º

10 Tmp 12 3790 09:04:15 +19009:03:53 22s 4 º3 º

11 Tmp 14 5230 09:10:08 0009:10:06 2s 4 º5 º

12 Tmp 15 7630 09:13:19 +2009:13:14 5s 4 º6 º

13 Tmp 15 7900 09:13:43 +4009:13:36 7s 4 º7 º

14 Tmp 17 940 09:15:03 -6009:15:08 5s 4 º5 º

15 Tmp 19 1950 09:16:51 +7009:16:41 10s 4 º4 º

16 Tmp 20 4150 09:19:43 +2009:19:38 5s 4 º7 º

17 Tmp 22 580 09:28:04 0009:28:03 1s 4 º6 º

18 Tmp 23 1830 09:29:46 0009:29:45 1s 4 º7 º

19 Tmp 24 3650 09:32:13 0009:32:10 3s 4 º7 º

20 Tmp 25 4860 09:34:06 0009:34:03 3s 4 º3 º

21 Tmp 25 5408 09:34:58 0009:34:57 1s 4 º6 º

22 Tmp 27 6250 09:37:29 0009:37:30 1s 4 º5 º

23 Tmp 28 7040 09:39:16 0009:39:14 2s 4 º4 º

24 Tmp 28 7690 09:40:35 0009:40:37 2s 4 º2 º

25 Tmp 30 730 09:45:07 +132009:42:52 2m15s 5 º6 º

26 Tmp 31 1200 09:46:39 +154009:44:02 2m37s 5 º6 º

27 Tmp 33 2520 09:49:50 +7009:49:40 10s 5 º4 º

28 Tmp 34 3400 09:51:10 0009:51:08 2s 5 º4 º

29 Tmp 35 5550 09:54:13 0009:54:16 3s 5 º4 º

30 Tmp 35 6240 09:55:26 0009:55:25 1s 5 º6 º

31 Tmp 35 7380 09:57:26 +4009:57:19 7s 5 º3 º

32 Tmp 37 2850 10:05:05 0010:05:06 1s 5 º6 º

33 Tmp 38 3690 10:06:24 0010:06:22 2s 5 º3 º

34 Tmp 38 4330 10:07:36 0010:07:34 2s 5 º3 º

35 Tmp 39 6530 10:11:44 +2010:11:39 5s 5 º7 º

36 Tmp 39 7940 10:13:40 0010:13:40 0s 5 º7 º

37 Tmp 40 3410 10:18:17 0010:18:14 3s 5 º6 º

38 Tmp 41 6280 10:21:54 +5010:21:46 8s 5 º8 º

396Total PPNum 115 16PG21PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 46 2250 11:01:08 0011:01:06 2s 6 º6 º

40 Tmp 46 3400 11:03:15 0011:03:15 0s 6 º7 º

41 Tmp 47 4980 11:05:33 +1011:05:29 4s 7 º7 º

42 Tmp 47 6350 11:07:13 +3011:07:07 6s 1 º1 º

43 Tmp 48 2520 11:11:26 0011:11:24 2s 1 º7 º

44 Tmp 50 460 11:15:32 0011:15:29 3s 1 º7 º

45 Tmp 52 3360 11:20:06 0011:20:03 3s 1 º6 º

46 Tmp 53 5050 11:22:25 0011:22:22 3s 1 º1 º

47 Tmp 53 5830 11:23:35 0011:23:32 3s 1 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 54 6300 11:24:28 0011:24:25 3s 1 º5 º

49 Tmp 54 6640 11:25:11 0011:25:09 2s 1 º2 º

50 Tmp 54 7470 11:26:57 0011:26:55 2s 1 º4 º

51 Tmp 55 8200 11:28:32 +7011:28:22 10s 1 º2 º

52 Pass 58 1230 11:32:43 0011:32:37 6s 1 º8 º

53 Pass 58 1850 11:34:15 0011:34:10 5s 1 º8 º

54 Tmp 58 2320 11:35:32 +9011:35:20 12s 1 º1 º

55 Tmp 58 2730 11:36:39 +14011:36:22 17s 1 º1 º

56 Tmp 59 3490 11:38:19 +3011:38:13 6s 1 º3 º

57 Tmp 59 4140 11:39:39 0011:39:36 3s 1 º3 º

58 Tmp 59 5400 11:42:19 0011:42:18 1s 1 º4 º

59 Tmp 61 6760 11:48:26 0011:48:24 2s 1 º5 º

60 Tmp 62 8070 11:50:57 0011:50:54 3s 1 º5 º

61 Tmp 64 420 11:53:36 0011:53:34 2s 1 º4 º

62 Tmp 65 1320 11:55:28 +3011:55:22 6s 1 º4 º

63 Tmp 66 2500 11:57:45 +9011:57:33 12s 1 º3 º

64 Tmp 66 3240 11:58:56 +1011:58:52 4s 1 º2 º

65 Tmp 67 5330 12:01:54 0012:01:51 3s 1 º5 º

66 Tmp 70 1400 12:15:35 0012:15:32 3s 1 º6 º

67 Tmp 71 2920 12:17:43 +3012:17:37 6s 1 º7 º

68 Tmp 72 4030 12:19:19 +4012:19:12 7s 1 º2 º

69 Tmp 72 5600 12:21:12 0012:21:10 2s 1 º5 º

70 Tmp 73 180 12:24:16 0012:24:13 3s 1 º3 º

71 Tmp 74 890 12:25:49 +13012:25:33 16s 1 º4 º

72 Tmp 74 1720 12:27:36 +13012:27:20 16s 1 º3 º

73 Tmp 76 3600 12:30:16 +1012:30:12 4s 1 º2 º

74 Tmp 77 4670 12:32:24 +12012:32:09 15s 1 º4 º

75 Tmp 78 5900 12:34:12 0012:34:10 2s 1 º3 º

76 Tmp 78 6540 12:35:29 0012:35:27 2s 1 º3 º

77 Pass 79 7580 12:37:00 0012:36:56 4s 1 º7 º

78 Pass 80 8990 12:39:20 0012:39:21 1s 1 º7 º

79 Tmp 84 1730 12:45:04 +1012:45:00 4s 1 º5 º

80 Tmp 85 3000 12:47:28 +2012:47:23 5s 1 º3 º

81 Tmp 86 3390 12:48:20 0012:48:17 3s 1 º2 º

82 Tmp 86 4100 12:51:01 +2012:50:56 5s 1 º5 º

83 Tmp 87 5050 12:53:55 +2012:53:50 5s 1 º3 º

84 Tmp 88 5500 12:55:07 +2012:55:02 5s 1 º3 º

85 Tmp 88 6540 12:57:28 +10012:57:15 13s 1 º5 º

86 Tmp 88 7100 12:58:46 +16012:58:27 19s 1 º3 º

87 Tmp 91 2440 13:05:38 0013:05:35 3s 1 º1 º

88 Tmp 93 3660 13:07:59 0013:07:58 1s 1 º4 º

89 Tmp 93 4090 13:09:05 +9013:08:53 12s 1 º3 º

90 Tmp 93 4390 13:11:06 +92013:09:31 1m35s 2 º2 º

91 Tmp 93 4770 13:09:39 -114013:10:20 41s 2 º3 º

346Total PPNum 115 22PG24PCZ0PenEtapa B

10nº 16A 38Tot PG 4º5ºPG 22 2ºPGB Col.
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Enduro da Chapada 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

221 / Daniel Bazoni / Cumbaca

Senior / 17 / 08:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Eunapolis SHERCO 250 2TP

221

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 120 08:48:13 +1008:48:09 4s 6 º6 º

2 Tmp 3 1570 08:50:10 +2008:50:05 5s 6 º6 º

3 Tmp 3 2230 08:51:04 +2008:50:59 5s 6 º6 º

4 Tmp 4 3070 08:52:19 +8008:52:08 11s 6 º7 º

5 Tmp 6 4950 08:54:47 0008:54:45 2s 6 º1 º

6 Tmp 9 900 09:01:39 +2009:01:34 5s 6 º4 º

7 Tmp 10 1830 09:03:20 +2009:03:15 5s 4 º4 º

8 Tmp 12 2780 09:05:05 0009:05:03 2s 4 º1 º

9 Tmp 12 3400 09:06:56 +24009:06:29 27s 3 º3 º

10 Tmp 12 3790 09:07:46 +20009:07:23 23s 3 º4 º

11 Tmp 14 5230 09:13:43 +4009:13:36 7s 3 º7 º

12 Tmp 15 7630 09:16:51 +4009:16:44 7s 3 º7 º

13 Tmp 15 7900 09:17:11 +2009:17:06 5s 3 º5 º

14 Tmp 17 940 09:18:33 -6009:18:38 5s 3 º4 º

15 Tmp 19 1950 09:20:18 +4009:20:11 7s 3 º1 º

16 Tmp 20 4150 09:23:13 +2009:23:08 5s 3 º5 º

17 Tmp 22 580 09:31:37 +1009:31:33 4s 3 º8 º

18 Tmp 23 1830 09:33:16 0009:33:15 1s 3 º2 º

19 Tmp 24 3650 09:35:39 0009:35:40 1s 3 º2 º

20 Tmp 25 4860 09:37:37 +1009:37:33 4s 3 º4 º

21 Tmp 25 5408 09:38:27 0009:38:27 0s 3 º1 º

22 Tmp 27 6250 09:40:59 0009:41:00 1s 3 º1 º

23 Tmp 28 7040 09:42:42 0009:42:44 2s 3 º1 º

24 Tmp 28 7690 09:44:03 -3009:44:07 4s 3 º5 º

25 Tmp 30 730 09:46:43 +18009:46:22 21s 2 º2 º

26 Tmp 31 1200 09:48:24 +49009:47:32 52s 2 º2 º

27 Tmp 33 2520 09:53:26 +13009:53:10 16s 2 º5 º

28 Tmp 34 3400 09:54:43 +2009:54:38 5s 2 º5 º

29 Tmp 35 5550 09:57:44 0009:57:46 2s 2 º1 º

30 Tmp 35 6240 09:58:58 0009:58:55 3s 2 º1 º

31 Tmp 35 7380 10:01:15 +23010:00:49 26s 2 º7 º

32 Tmp 37 2850 10:08:32 -3010:08:36 4s 2 º8 º

33 Tmp 38 3690 10:09:59 +4010:09:52 7s 2 º5 º

34 Tmp 38 4330 10:11:08 +1010:11:04 4s 2 º5 º

35 Tmp 39 6530 10:15:15 +3010:15:09 6s 2 º8 º

36 Tmp 39 7940 10:17:12 0010:17:10 2s 2 º2 º

37 Tmp 40 3410 10:21:44 0010:21:44 0s 2 º2 º

38 Tmp 41 6280 10:25:21 +2010:25:16 5s 2 º2 º

206Total PPNum 221 22PG11PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 46 2250 11:04:38 0011:04:36 2s 2 º2 º

40 Tmp 46 3400 11:06:46 0011:06:45 1s 2 º2 º

41 Tmp 47 4980 11:09:04 +2011:08:59 5s 8 º8 º

42 Tmp 47 6350 11:10:49 +9011:10:37 12s 7 º6 º

43 Tmp 48 2520 11:14:55 0011:14:54 1s 7 º2 º

44 Tmp 50 460 11:18:59 0011:18:59 0s 7 º2 º

45 Tmp 52 3360 11:23:34 0011:23:33 1s 7 º2 º

46 Tmp 53 5050 11:25:58 +3011:25:52 6s 6 º6 º

47 Tmp 53 5830 11:27:06 +1011:27:02 4s 6 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 54 6300 11:27:57 0011:27:55 2s 6 º1 º

49 Tmp 54 6640 11:28:47 +5011:28:39 8s 6 º7 º

50 Tmp 54 7470 11:30:30 +2011:30:25 5s 6 º6 º

51 Tmp 55 8200 11:32:05 +10011:31:52 13s 6 º5 º

52 Pass 58 1230 11:36:37 0011:36:07 30s 6 º3 º

53 Pass 58 1850 11:38:10 0011:37:40 30s 6 º3 º

54 Tmp 58 2320 11:39:22 +29011:38:50 32s 6 º6 º

55 Tmp 58 2730 11:40:29 +34011:39:52 37s 6 º5 º

56 Tmp 59 3490 11:42:00 +14011:41:43 17s 5 º5 º

57 Tmp 59 4140 11:43:10 +1011:43:06 4s 5 º5 º

58 Tmp 59 5400 11:45:49 0011:45:48 1s 5 º1 º

59 Tmp 61 6760 11:51:57 0011:51:54 3s 5 º1 º

60 Tmp 62 8070 11:54:26 0011:54:24 2s 5 º1 º

61 Tmp 64 420 11:57:08 +1011:57:04 4s 5 º6 º

62 Tmp 65 1320 11:58:56 +1011:58:52 4s 5 º1 º

63 Tmp 66 2500 12:01:25 +19012:01:03 22s 5 º4 º

64 Tmp 66 3240 12:02:41 +16012:02:22 19s 5 º5 º

65 Tmp 67 5330 12:05:24 0012:05:21 3s 5 º1 º

66 Tmp 70 1400 12:19:05 0012:19:02 3s 5 º1 º

67 Tmp 71 2920 12:21:11 +1012:21:07 4s 4 º4 º

68 Tmp 72 4030 12:22:51 +6012:22:42 9s 3 º3 º

69 Tmp 72 5600 12:24:42 0012:24:40 2s 3 º1 º

70 Tmp 73 180 12:27:49 +3012:27:43 6s 3 º5 º

71 Tmp 74 890 12:29:27 +21012:29:03 24s 3 º5 º

72 Tmp 74 1720 12:31:14 +21012:30:50 24s 3 º5 º

73 Tmp 76 3600 12:33:51 +6012:33:42 9s 3 º5 º

74 Tmp 77 4670 12:36:02 +20012:35:39 23s 4 º5 º

75 Tmp 78 5900 12:37:46 +3012:37:40 6s 4 º5 º

76 Tmp 78 6540 12:38:59 0012:38:57 2s 4 º1 º

77 Pass 79 7580 12:40:36 0012:40:26 10s 4 º2 º

78 Pass 80 8990 12:42:51 0012:42:51 0s 4 º2 º

79 Tmp 84 1730 12:48:35 +2012:48:30 5s 4 º6 º

80 Tmp 85 3000 12:51:01 +5012:50:53 8s 4 º5 º

81 Tmp 86 3390 12:51:52 +2012:51:47 5s 4 º4 º

82 Tmp 86 4100 12:54:34 +5012:54:26 8s 4 º6 º

83 Tmp 87 5050 12:57:20 0012:57:20 0s 4 º1 º

84 Tmp 88 5500 12:58:39 +4012:58:32 7s 4 º4 º

85 Tmp 88 6540 13:00:52 +4013:00:45 7s 4 º2 º

86 Tmp 88 7100 13:02:26 +26013:01:57 29s 4 º5 º

87 Tmp 91 2440 13:09:12 +4013:09:05 7s 4 º5 º

88 Tmp 93 3660 13:11:26 0013:11:28 2s 4 º1 º

89 Tmp 93 4090 13:12:37 +11013:12:23 14s 4 º4 º

90 Tmp 93 4390 13:14:46 +102013:13:01 1m45s 3 º3 º

91 Tmp 93 4770 13:15:45 +112013:13:50 1m55s 3 º2 º

505Total PPNum 221 20PG15PCZ0PenEtapa B

17nº 22A 42Tot PG 2º2ºPG 20 3ºPGB Col.
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